
UCHWAŁA NR XLVII/938/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie odwołania i powołania przewodniczącego Rady Społecznej samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach oraz

zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej o nazwie Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021r.
póz. 711) w związku z § 11 ust. 2 oraz § 15 ust. 2 Statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia
w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/796/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013r.
w sprawie nadania statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach, Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się Pana Marcina Różyckiego- przewodniczącego Rady Społecznej samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia
w Kielcach, będącego przedstawicielem Prezydenta Miasta Kielce.

2. Powołuje się Pana Marcina Chłodnickiego na przewodniczącego Rady Społecznej samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia
w Kielcach jako przedstawiciela Prezydenta Miasta Kielce.

§ 2. W uchwale Nr Y/61/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie powołania Rady
Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Ośrodek Terapii Uzależnienia
i Współuzależnienia w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:

- w §1. pkt. l otrzymuje brzmienie: "Marcin Chłodnicki - przewodniczący Rady Społecznej".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 84EFEDB6-8538-4601-92D2-60BEFB9612FF. Uchwalony Strona l


